双柏县财政局文件

双财农〔2023〕19号

双柏县财政局关于下达双柏县水务局小型水库安全运行省级补助资金的通知
双柏县水务局：

根据《楚雄州财政局关于下达小型水库安全运行省级补助资金的通知》(楚财农〔2023〕15号)要求，现将2023年小型水库安全运行省级补助资金796.00万元下达给你们。其中，95.00万元用于小型病险水库除险加固，192.00万元用于雨水情测报社保补助，264.00万元用于小型水库安全监测设施，245.00万元用于小型水库工程维修养护资金。并就有关事项通知如下：
资金列入2022年“2130306. 水利工程运行与维护”支出功能分类科目、“50302.基础设施建设”政府预算经济科目，“31005.基础设施建设”部门预算经济科目。

二、请严格按照―般债券资金相关管理规定管理使用此项资金，不得安排用于经常性支出和债务利息支出。

三、水利部门要加强资金监管，确保资金使用规范安全，并抓紧按照相关投资计划全面完成建设任务。在预算执行中，要根据绩效管理规定及具体项目建设要求，对资金运行状况和绩效目标实现程度开展绩效监控，确保建设工作取得实效。预算执行结束后，水利部门要对照确定的绩效目标（详见附件）开展绩效自评，形成相应的自评报告。

附件：双柏县小型水库安全运行省级补助资金绩效目标表

双柏县财政局

                                2023年3月29日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业农村股            2023年3月29日印制